[image: image1.jpg](0

==

РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЛАКСКИЙ РАЙОН»

Ул. Сурхайхана, д.21, Республика Дагестан, Лакский район, с. Кумух  368360,

тел. 8(267) 2-42-02, факс 2-42-72 , e-mail:Lakadm@rambler.ru; Lakskijrajon@e-dag.ru, http// www.gazikumuh.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 7  февраля  2024 г. № 19-р

 О внесении изменений в Распоряжение Администрации МР «Лакский район» от 23 марта 2023 г. №100-р

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 марта 2023 г. №336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля» и   Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 декабря 2023 г. №2140 «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской Федерации от 10 марта 2023 г. №336»:
1. В пункте 1 Распоряжения  Администрации МР «Лакский район» от 23 марта 2023 г. №100-р слова «на 2023 год» заменить словами «на 2023-2024 годы»
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации  Куннуева А. М. .

Глава администрации

МР  «Лакский  район»                                                            Ю.Г. Магомедов